

Boguszów-Gorce 08.09.2020r.

*Daniel Geming w imieniu:
Klub Radnych
Razem dla Boguszowa-Gorc
Ul. Żeromskiego 1m2
Boguszów-Gorce*

*Pan Krzysztof Kumorek p.o.
Burmistrza Boguszowa Gorc
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej*

INTERPELACJA

W związku z dzisiejszym wydarzeniem na działce położonej w Boguszowie Gorcach przy ul Głowackiego, czyli pożaru opon i innych materiałów łatwopalnych zagrażających życiu i zdrowiu mieszkańcom, wnoszę poniższą interpelację, którą żądam potraktować jako pilną.

Od wielu miesięcy w imieniu mieszkańców informowaliśmy wszystkie możliwe instytucje odpowiedzialne o zagrożeniu jakim jest nielegalne składowisko niebezpiecznych odpadów na terenie byłej smolarni położonej przy ul Głowackiego. Gruzowisko po byłych zabudowaniach, jak i cały teren stał się nielegalnym składowiskiem ETERNITU, OPON I ELEKTROODPADÓW!!! Pomijając estetykę miejsca wskazuję przede wszystkim niebezpieczeństwo jakie stwarza składowanie tam wymienionych odpadów. Interwencje o zabezpieczeniu terenu w pasie drogi tj. zabezpieczenie możliwości wjazdu, lub montaż FOTOPUŁAPEK pozostały bez skutecznych działań czego skutkiem był dzisiejszy pożar. Chmura powstała podczas pożaru jest niewątpliwym ZAGROŻENIEM dla ŻYCIA I ZDROWIA MIESZKAŃCÓW. Zwracam się po raz kolejny o interwencje i wyjaśnienie sytuacji oraz o odpowiedź na poniższe pytania.

- Kto jest Właścicielem nieruchomości położonej przy ul. GŁOWACKIEGO po tzw byłej smolarni ???
- Czy w latach ubiegłych były podejmowane jakiegokolwiek działania przez Gminę Boguszów Gorce w celu zapewnienia bezpieczeństwa na wyżej opisanej działce.?
- Czy Gmina Boguszów Gorce kiedykolwiek interweniowała do odpowiednich służb w celu poprawy zabezpieczenia nieruchomości przed wywożeniem tam niebezpiecznych odpadów ?

W związku z zaistniałą sytuacją pragnę nadmienić że wielokrotnie padały zapewnienia z strony urzędu Miasta Boguszów Gorce, jak i innych instytucji o zabezpieczeniu działki, oraz o podjęciu działań w celu egzekucji względem właścicieli, ale jak wskazuje dzisiejsza sytuacja były to tylko działania pod publikę w trakcie kampanii wyborczych jak i innych interesów niekoniecznie działających na rzecz mieszkańców.

Wnoszę o NATYCHMIASTOWĄ interwencję w sprawie.

*W imieniu Klubu Radnych
„Razem dla Boguszowa-Gorc „
oraz Mieszkańców Boguszowa-
Gorc:
Daniel Geming*